Dat. die 10. Jan. 1664. An.X.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die vigesima Junii 1664. Pontificatus nostri Anno Decimo.

gestima Junii 1664. Pontificatus nostri Anno Decimo.

CDLXXXI.

Statuit, ut de cætero Capitula Provincialia in qualibet Provincia Congregationis Clericorum Secularium Doctrinæ Christianæ Galliæ singulis trienniis intra mensẽ Septembris, vel Octobris habeantur; Capitulum vero Generale singulis tantum Sexenniis celebretur loco, & tempore a Præposito Generali designandis, &c.

Ex Regest. in Secret. Brev.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

AD pastorale fastigium, meritis licet imparibus, divina dispositione eveci, felici Congregationum virorum pietatis officii assidue incumbentium regimini, & gubernio libenter intendimus, ut Congregationes ipsæ laudabilibus suis Institutis inhærentes prosperioribus in dies (benedicente Domino) proficiant incrementis.

Procurator.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Franciscus Avias Presbyter, & Procurator Generalis Congregationis Clericorum Secularium Doctrinæ Christianæ in Gallia, quod juxta tenorem quarundam nostrarum in simili forma Brevis literarum Anno 1659. emanatarum, quibus cavetur, ut Capitulum Generale dicte Congregationis cum præscripto numero Vocalium singulis trienniis celebretur, mensẽ Septembris proximo præterito celebratum fuit Tolosæ ultimum Capitulum Generale ejusdem Congregationis in quo Vocales congregati, visis instantis missis a Provinciis ipsius Congregationis supplicantiibus, ut Capitula Provincialia, quæ in Capitulo Generali præcedenti Avenione Anno 1660. habito suppressa fuerant, restituerentur, & in unaquaque Provincia singulis trienniis more solito intra mensẽ Septembris, vel Octobris celebrarentur, reque mature discussa, & attenta facultate Constitutiones condendi, ac conditas pro rerum, & temporum qualitate variandi, & alias de novo edendi, Præposito Generali cum assensu Capituli Generalis ejusdem Congregationis a fel. rec. Innocentio Papa X. Prædecessore nostro Anno 1647. concessa, decreverunt restituenda esse cuilibet Provinciæ Congregationis hujusmodi sua Capitula Provincialia singulis trienniis, ut hætenus celebranda intra mensẽ Septembris, vel Octobris; quod quidem Decretum, absoluto præfato ultimo Capitulo Generali, in unaquaque Provincia ipsius Congregationis executioni demandatum fuit. Et postmodum in eodem ultimo Capitulo Generali decretum fuit, attentis restitutione Capituli Provincialis in qualibet Provincia singulis trienniis celebrandi hujusmodi, ac prorogatione dicte Congregationis.